UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG KIM

Số:         /BC - UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày 26 tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả rà soát, đề nghị giảm, miễn thời hạn chấp hành án

hình sự tại cộng đồng, đợt 30/4 năm 2025

Kính gửi: Cơ quan Thi hành án hình sự Công an tỉnh Thanh Hoá

 Căn cứ quy định của Luật Thi hành án hình sự năm 2019; các Thông tư liên tục

số 03, 04/2021/TTLT-TANDTC-VKSNDTC-BCA-BQP ngày 11/10/2021 của Toà án

nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao, Bộ Công an, Bộ Quốc phòng và

hướng dẫn của Cơ quan quản lý thi hành án hình sự thuộc Bộ Công an.

 Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát, đề nghị giảm, miễn

thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng đồng, đợt 30/4 năm 2025, như sau:

 1. Số người chấp hành án hình sự trên địa bàn

 Tổng số: 05 người (nam: 04 người, nữ: 01 người). Trong đó: Án treo: 04

người, cải tạo không giam giữ: 01 người, cấm cư trú: 0 người, quản chế: 0 người,

tước một số quyền công dân: 0 người, cấm đảm nhiệm chức vụ, cấm hành nghề hoặc

làm công việc nhất định: 0 người, tại ngoại: 0 người, hoãn: 0 người, tạm đình chỉ: 0

người, tha tù trước thời hạn có điều kiện: 0 người.

 2. Kết quả rà soát, đề nghị giảm, miễn thời hạn chấp hành án tại cộng đồng

 Tổng số người đủ điều kiện giảm, miễn thời hạn chấp hành án: 01 người, gồm:

án treo: 01 người, cải tạo không giam giữ: 0 người, cấm cư trú: 0 người, quản chế: 0

người, tha tù trước thời hạn có điều kiện: 0 người.

 Tổng số người không đề nghị giảm, miễn thời hạn chấp hành án: 01 người, gồm:

án treo: 01 người.

 Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo để Cơ quan Thi hành án hình sự Công

an tỉnh Thanh Hoá nắm được./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Lưu.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2025-03-27T16:20:55+0700

		2025-03-27T16:25:55+0700

		2025-03-27T16:25:56+0700